参加チーム 各位

 一般社団法人愛媛県バスケットボール協会

競技会 ３×３ 担当 栗林 幸弘

【 大 会 申 し 合 わ せ 事 項 】

１ 新型コロナウィルス感染拡大予防資材は各チームで準備してください。

  会場内では、こまめに手指等の消毒をお願いします。

２ 競技会場敷地内では、競技中以外はマスクを着用してください。

３ 原則、無観客試合とします。

４ コンディション記入用紙、来場者確認書は受付で提出してください。

  忘れた場合は感染拡大防止のため、入場を御断りします。

５ ご自身はもとより、ご家族など体調不良や不安がある方は、大事をとって

  参加を見合わせてくださいますよう適切にご判断をお願いします。

６ 応援は拍手のみ、大声による指示、応援は自粛してください。

７ 使用後のベンチ・ＴＯ席・試合球は試合修了毎に消毒のご協力を

お願いします。

  ８ ドリンク・タオルを等の共有は禁止です。

９ 各自ごみ等は必ず持ち帰りをお願いします。会場のごみ箱は使用禁止

    です。特に使用済みのマスク、飲み物の空きごみ、使用済みの

ティッシュ等のごみが多くみられます。

感染拡大防止策のため、必ず持ち帰り適切に処分お願いします。

１０ 更衣室は最大 5名まで使用可です。シャワーの使用は禁止です。

１１ 大会終了後 2週間以内に新型コロナウィルス感染症と診断された方は

   協会事務局までご連絡ください。

１２ 暑さ対策も同時にしますので、各自で熱中症予防策のご準備を

    お願いいたします。

申し合わせ事項を熟読の上、厳守いただきますようお願いいたします。

なお、今後も愛媛県内の感染状況により急遽対応が変更になることも考え

られます。ＨＰ等の確認をお願いするとともに、大会運営にご協力いただき

ますようお願い申し上げます。

以上